1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2018 № 126
Валдай

Об утверждении муниципального задания муниципальному
автономному учреждению «Расчетно-информационный
центр», подведомственному Администрации
Валдайского муниципального района

	В соответствии с постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 07.12.2015 №1877 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным учреждениям и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	утвердить прилагаемое муниципальное задание на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов муниципальному автономному учреждению «Расчетно-информационный центр», подведомственному Администрации Валдайского муниципального района.

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ